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„P i W" Spółka z o.o. 

Warszawa, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Stanisła w Wiśnicki 

Komplet mebli wypoczynkowych BOS S 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 2 3 lutego 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t mebl i wypoczynkowyc h 

o nazwi e BOSS , przeznaczony  d o realizacj i funkcj i wypoczynk u zarówn o 

dziennego, jak i  nocnego. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

o indywidualny m charakterze . Nowoś ć i  oryginalnoś ć mebl i wedłu g wzor u 

przemysłowego w odniesieniu do znanych rozwiązań przejawia się w układzie linii , 

konturów, kształcie , kolorystyce, materiale i  jego strukturze . 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach i  na rysunku zbiorczym: 

fig. 1  - fotel w widoku z przodu 

fig. 2 - fotel w widoku z boku 

fig. 3 - kanapa dwuosobową w widoku z przodu 

fig. 4 - kanapa dwuosobową w widoku z boku 

fig. 5 - kanapa dwuosobową rozłożona w widoku z przodu 

fig. 6 - kanapa trzyosobową w widoku z przodu 

fig. 7- kanapa trzyosobową rozłożona w widoku z przodu 

fig. 8 - kanapa trzyosobową rozłożon a w widoku z boku 

Rysunek zbiorczy. 

Komplet mebl i wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si ę z  fotela , kanap y 

dwuosobowej i  kanapy trzyosobowej. 

Każda częś ć komplet u posiada  lekk o odchylon ą k u tyłow i poduszk ę 

oparciowąi o zaokrąglonej powierzchni górnej i  z uwypukloną częścią lędźwiową . 

Plecy poduszk i oparciowe j 1  w  częśc i górne j s ą równoległ e d o górnej , przednie j 

powierzchni poduszk i oparciowe j 1 , a  w  częśc i dolnej , n a połączeni u z e 

skrzynią 2 , są odchylon e d o tyłu tworząc jedną płaszczyzn ę z  tylnymi ramionam i 

poręczy 3 . Częś ć lędźwiow a oddzielon a jes t o d częśc i górne j poduszk i 

oparciowej 1  poziomy m przeszycie m n a całe j je j szerokości . N a skrzyn i 2 

o wypukłej części przednie j umieszczon a jest poduszk a siedziskow a 4 . D o boków 

skrzyni 2 i  do dolnej , odchylone j częśc i poduszki oparciowej 1 przymocowan e s ą 

poręcze 3 o równoległych, pochylonyc h do przodu ramionach i  lekko opadających 

ku tyłowi oparciach poziomych. Część dolna ramion tylnych jest szersz a niż część 

dolna ramio n przednich . Ramion a poręcz y 3  opierają si ę n a nóżkach , prz y czy m 



przednie nóżk i 5  s ą prostopadłościanam i o  przekroj u kwadratowym , a  tyln e 

nóżki 6  s ą prostopadłościanam i o  przekroj u prostokątnym . Poręcz e 3  wykonan e 

są z drewna. Mog ą by ć one obciągnięte skórą, tkaniną skóropodobną lu b tkaniną 

obiciową. 

Poduszka oparciow a 1  kanap y dwuosobowe j posiada  jedn o pionow e 

przeszycie, usytuowan e w  środk u je j szerokości , któr e zbieg a si ę z  przeszycie m 

poduszki siedziskowej 4. 

Poduszka oparciow a 1  kanap y trzyosobowe j posiada  dw a pionow e 

przeszycia dzieląc e ją n a trzy równe części, któr e zbiegają si ę z odpowiadającym i 

jej przeszyciami na poduszce siedziskowej 4. 

W obu rodzajach kanap skrzynia 2 pełni rolę pojemnika na pościel . 

Kanapa dwuosobow a wyposażon a jes t w  wysuwan y wózek , a  kanap a 

trzyosobowa w stelaż, które umożliwiają rozłożenie ich na noc. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

- charakterystyczny , ergonomiczny kształ t mebl i 

- oryginaln y kształ t poręczy 3: równoległe, pochylone do przodu ramiona i  lekk o 

opadające k u tyłow i oparci a poziome ; charakterystyczne , różn e zaokrągleni a 

pomiędzy ramionam i i  oparcie m poziomym ; częś ć doln a ramio n tylnyc h 

szersza niż część dolna ramion przednich 

- poręcz e 3 wykonane z drewna 

- prostopadłościenn e nóżk i 5, 6 o kwadratowym i  prostokątnym przekroju 

- charakterystyczn e wygięcie pleców poduszki oparciowej 1: część dolna odgięta 

pod takim samym kątem jak tylne ramię poręczy 3 



- gór a poduszki oparciowej 1 w widoku z przodu lekko zaokrąglona 

- wyraźni e zaznaczona część lędźwiowa poduszki oparciowej 1 

- rozkładan y stela ż i  wysuwan y wóze k umożliwiaj ą pozyskanie  miejsc a d o 

spania 

- charakterystyczn e przeszycia n a poduszkach oparciowych 1 i  siedziskowych 4 

- skrzyni a 2 pełni w kanapach funkcję pojemnika na pościel. 
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